
ÅRSMELDING 2020 

LURØY KIRKELIGE FELLESRÅD 
 

 

Fellesrådets sammensetning i 2020: 

Leder:    Skjalg Nordås 

Nestleder:  Geir Vatne 

Medlem:   Åslaug Finseth 

Medlem:  Birger Bentzen   

Geistlig rep:  Kari Nedgård 

Kommunal rep: Nina Bentzen 

 

 

Møter: 

Det har vært avholdt 3 fellesrådsmøter hvor 15 saker har vært behandlet. 

 

Staben: 

Lurøy kirkelige fellesråd har vært arbeidsgiver for 3,2 årsverk, fordelt på 6 ansatte. 

Kirkeverge i 75% stilling 

Menighetssekretær for Lurøy og Aldersund menighetsråd i 50 % stilling 

Organist i 75% stilling 

Kirketjener/gravplassarbeider Lurøy i 75 % stilling 

Kirketjener Aldersund i 20% stilling 

Kirketjener Moflag og Lovund i 20 % stilling 

 

Hele året har vært preget at alle i FR staben i perioder har vært syk/sykemeldt. Flere er leid 

inn som vikarer, og det fungerer ikke optimalt bestandig. Det medfører mye ekstra adm. 

arbeid, og kirkeverge og menighetssekretær har utført mange vikar oppdrag selv. 

Mange prester har vært innom selv om vi har hatt full dekning i utgangspunktet. Korona 

situasjonen gjør det krevende, men rutinene er gode i staben. 

 

Kirker: 

Lurøy kirke: 

Rapport om renovering levert LKF i februar 2020. Et stort prosjekt som blir krevende for 

LKF.  Tilskudd på 350 000 kroner i fem år sikrer prosjektet en lokal gjennomføring.  

 

Aldersund kirke: 

Arbeid med nytt kjøkken gjennomført. Ny kirketjener har gitt kirken et løft. 

 

Lovund kirke: 

Kirken er privat, men fellesrådet betaler driftsutgifter som forsikring, energi, renovasjon og 

vannavgift.  

 



Moflag kirke: 

Kirken er privat, men fellesrådet betaler driftsutgifter som forsikring, energi, renovasjon og 

vannavgift.  

 

Forhold til Lurøy kommune: 

Kirkevergen opplever fremdeles stor forståelse blant politikere og administrasjon for kirkens 

utfordringer. Som tidligere år ble vårt budsjett fra året før videreført med økning tilsvarende 

deflator. I 2020 fikk vi 2 647 000 kroner. Vi har i 2020 fått 60 000 i investeringsmidler etter 

søknad. Samarbeidet med menighetsbladet/Steinkjerringa har fra høsten 2017 vært mellom 

kirkevergen og Anette Riise. (adm. stab). Sokneprest i Aldersund/kirkeverge har hatt ansvaret 

i 2020. Gravplassarbeid blir utført av teknisk etat unntatt på Lurøy gravplass. 

  

Gravplasser: 

Det er seks gravplasser i Lurøy kommune. Lurøy gamle i tilknytning til Lurøy kirke (som 

delvis er fredet). Lurøy nye (vinkelmyra). Haugland gravplass i Aldersund. Konsvik 

gravplass, Lovund gravplass og Moflag gravplass. Lurøy nye gravplass (vinkelmyra) er 

ferdigstilt og godkjent. Alle gravplasser er regulert for bruk av urner også. 

Fellesrådet har 14 avtaler om sommerplanting på graver fordelt på gravplassene. 

Strømtilførsel til nye Vinkelmyra gjennomført. 

Konsvik gravplass fikk tilskuddet på 60 000 kroner til drenering i 2020, men LKF 

fullfinansierte prosjektet. Arbeidet med å planlegge evt. utvidelse av gravplass i Konsvik er 

startet i 2020. 

 

Årsregnskap: 

2020 har vært krevende pga. flere uforutsette hendelser/utgifter. Ny strømforsyning 

Vinkelmyra, maling av Lurøy kirke, tilskudd kjøkken Aldersund kirke, drenering Konsvik 

gravplass og korona utgifter har medført at resultatet/overskuddet er mindre enn budsjettert. 

Vi har hatt mange sykemeldte, og varierende grad av vikarer. RKF bistår LKF på 

regnskap/lønn/administrative oppgaver. Dette fungerer svært godt. 

 

Driftsregnskap for Lurøy kirkelig fellesråd er sluttført: 

• Overskudd 2020, 39 000 kroner avsettes til disposisjonsfond  
 

 

 

Lurøy 20.03.2021 

Leder Lurøy kirkelige fellesråd                      Kirkevergen i Lurøy kirkelige fellesråd 

 

----------------------------------------------------  ---------------------------------------------------- 


